MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

ATA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2023

FASE: HABILITAÇÃO

OBJETO: EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

Aos 07 dias do mês de novembro de 2023, ás 10:00 hs, reuniram – se a Comissão de Licitações, sob a

presidência da Sr. Weliton Umbelino Batista – Presidente da Comissão de licitações designada para processo,

juntamente com o membro da Comissão Silvio Araújo Lima, conforme nomeados em portaria competente.

Iniciando os trabalhos, foi realizada a abertura dos envelopes de propostas das seguintes empresas

EMPRESA CATEGORIA VALOR DA

PROPOSTA

HABILITAÇÃO

VICTORIA ROCHA DE OLIVEIRA
ANGÊLO

CNPJ: 41.663.452/0001-30

Bloco C- Apoio à

realização de ação de

Formação Audiovisual ou

de Apoio a Cineclubes

R$3.521,97

HABILITADA

GIOVANA ARRUDA FRATE

CNPJ: 24.888.011/0001-18

Bloco B- apoio à
realização de ação de
Cinema Itinerante ou
Cinema de Rua.

R$

7.014,99

HABILITADA

MARIA LUIZA ROCHA DE OLIVEIRA

ANGÊLO

CNPJ: 24.530.076/0001-97

Bloco D- para apoio à

realização de demais

ações culturais que não o

audiovisual;

R$

8.350,21

HABILITADA

ASSOSIAÇÃO DE CAPOEIRA

EXPRESSÃO CULTURAL MESTRE

FOMINHA

CNPJ: 15.218.676/0001-23

Bloco D- para apoio à

realização de demais

ações culturais que não o

audiovisual;

R$

8.350,21

HABILITADA

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA

GARCIA

CNPJ: 24.321.163/0001-34

Bloco A - para apoio a

produção de obras

audiovisuais, de curta-

metragem e/ou videoclipe

R$

30.689,84

HABILITADA

Obs: Os blocos são aqueles elencados nas categorias do Anexo I, deste edital.

APÓS A DEVIDA CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS CONFORME EDITAL,

FORAM   HABILITADAS TODAS AS EMPRESAS ACIMA, sendo elas convocadas para a manifestação de

recursos no prazo de 3 (três) dias úteis, conforme clausula 14.1.2, subitem 14.3 e 14,4 do presente Edital.

Diante disso, ficam intimadas as empresas para, querendo, interpor recurso administrativo em face da

decisão da fase de habilitação, no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da publicação da presente,

considerando-se para início da contagem o primeiro dia útil subsequente à publicação (do dia 08 até 10 de

novembro), sob pena de preclusão. Frisa-se que as razões de recurso deverão ser protocoladas de forma física,

junto ao setor de protocolo da Prefeitura.

Vale destacar que, as empresas que quiserem obter vista dos documentos de habilitação para análise e

eventual interposição de recurso deverão comparecer no departamento de licitação, momento em que

será franqueada vista imediata do processo com extração de cópias.

Sem mais, vai assinada por mim, Weliton Umbelino Batista, escrevente e presidente da Comissão de

Licitação.

Presidente – Weliton Umbelino Batista

Membro- Silvio Araújo Lima

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

		2023-11-07T17:24:11-0300

		2023-11-07T17:32:36-0300